
Softstartéry

www.eaton.skwww.eaton.cz

Eaton Elektrotechnika s.r.o.

Komárovská 2406
193 00 Praha 9
Česká republika

Třebovská 480
562 03 Ústí nad Orlicí
Česká republika
http: //www.eaton.cz

© 2014 by Eaton Elektrotechnika s.r.o.
Změny vyhrazeny
SK SOFTSTART 2014 CZ Ex/Ak (05/14)
Obj. číslo: 999 200 481
Platnost od 05/2014

Společnost Eaton zajišťuje, aby energie byla
vždy spolehllivě, bezpečně a hospodárně 
přivedena tam, kde jí je právě potřeba. 
Odborníci společnosti Eaton disponující 
bezkonkurenčními znalostmi o hospodaření 
s energií, dodávají konkrétní, integrovaná 
řešení šitá na míru zákazníkům a splňující 
jejich nejnaléhavější potřeby.

Naší snahou je dodávat správná aplikační 
řešení dle potřeb zákazníků a požadavků trhu.
Pro lídry na trhu jsme optimální volbou, nejen
pro naše inovativní produkty, ale především
díky osobnímu přístupu, který představuje 
nejvyšší prioritu pro dosažení jejich úspěchu.
Pro další informace navštivte webovou
stránku www.eaton.com/electrical.

TECHNICKÁ 
PODPORA CZ
TELEFON: +420 267 990 440
E-MAIL: podporaCZ@eaton.com

Eaton Electric s.r.o.

Drieňová 1/B
821 01 Bratislava
Slovensko
http: //www.eaton.sk

TECHNICKÁ 
PODPORA SK
TELEFON: +421 2 4820 4320
E-MAIL: podporaSK@eaton.com

Katalog 
Platnost od 1.6.2014 
- Softstartéry DS7 
- Softstartéry S801+/S811+



Softstartéry jsou dokonalejší alternativou k zatím stále nejpoužívanějším rozběhům 
hvězda-trojúhelník. DS7 nahrazují klasické elektromechanické stykače a přidávají funkci 
„plynulého rozběhu“. Rozběh motoru je pozvolný, ale s vyšším krouticím momentem 
než u jiných dostupných řešení. Vedlejší pozitivní účinky jsou prodloužené servisní  
intervaly a snížení provozních nákladů.

Softstartéry DS7 v systému xStart – 
plynulý při startu, silný po rozběhu



Eaton Elektrotechnika s.r.o.

Komárovská 2406
193 00 Praha 9
Česká republika

Třebovská 480
562 03 Ústí nad Orlicí
Česká republika
http: //www.eaton.cz

© 2014 by Eaton Elektrotechnika s.r.o.
Změny vyhrazeny
SK SOFTSTART 2014 CZ Ex/Ak (05/14)
Obj. číslo: 999 200 481
Platnost od 05/2014

Společnost Eaton zajišťuje, aby energie byla
vždy spolehllivě, bezpečně a hospodárně 
přivedena tam, kde jí je právě potřeba. 
Odborníci společnosti Eaton disponující 
bezkonkurenčními znalostmi o hospodaření 
s energií, dodávají konkrétní, integrovaná 
řešení šitá na míru zákazníkům a splňující 
jejich nejnaléhavější potřeby.

Naší snahou je dodávat správná aplikační 
řešení dle potřeb zákazníků a požadavků trhu.
Pro lídry na trhu jsme optimální volbou, nejen
pro naše inovativní produkty, ale především
díky osobnímu přístupu, který představuje 
nejvyšší prioritu pro dosažení jejich úspěchu.
Pro další informace navštivte webovou
stránku www.eaton.com/electrical.

TECHNICKÁ 
PODPORA CZ
TELEFON: +420 267 990 440
E-MAIL: podporaCZ@eaton.com

Eaton Electric s.r.o.

Drieňová 1/B
821 01 Bratislava
Slovensko
http: //www.eaton.sk

TECHNICKÁ 
PODPORA SK
TELEFON: +421 2 4820 4320
E-MAIL: podporaSK@eaton.com




